
UCHWAŁA NR XIV/150/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
ze Stowarzyszeniem Gmin Górnej Narwi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10, 18 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Mając na względzie działania zmierzające do zainicjowania współpracy stron na rzecz promocji 
wizerunku Gminy Choroszcz oraz poszerzenia jej atrakcyjności turystycznej, wyraża się zgodę na zawarcie 
przez Gminę Choroszcz porozumienia ze Stowarzyszeniem Gmin Górnej Narwi, którego przedmiotem będzie 
wspólna realizacja projektu partnerskiego, mającego na celu stworzenie produktu turystycznego pod postacią 
szlaku wodnego rzeki Narew. 

§ 2. Środki przeznaczone na sfinansowanie zadania określonego w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy 
Choroszcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: B8E48E65-1BA1-4DFC-8508-F54A48C5B108. Podpisany Strona 1




